ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2020 года

	№
	97/356-3

	п. Кесова Гора

 О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Кесовогорским местным отделением КПРФ по многомандатным избирательным округам №№ 1,2,3 .

Рассмотрев документы для заверения  списков кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области  шестого созыва выдвинутых Кесовогорским местным отделением КПРФ, по многомандатным избирательным округам №№ 1,2,3, в соответствии со  статьями  22,  30, пункта 5 статьи 32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области  №01-13/424 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований, входящих в состав территории  муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области шестого созыва  в количестве  (шесть) человек, выдвинутый в установленном порядке Кесовогорским местным отделением КПРФ.

3. Выдать уполномоченному представителю Кесовогорского местного отделения  КПРФ копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Кесовогорским местным отделением  КПРФ.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области шестого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованным наименование  местного отделения политической партии – Кесовогорское местное отделение  КПРФ  для использования в избирательных документах.

6.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сельский труженик».

        7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно коммуникационной сети Интернет

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

Копия списка заверена

Территориальной избирательной комиссией

Кесовогорского района

18 июля 2020 года

(постановление № 97/356-3)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых
Кесовогорским местным отделением КПРФ

по пятимандатному избирательному округу №1
1. БОЛОНКИНА ЛИДИЯ СЕРГЕЕВНА, 1946 года рождения, образование: среднее профессиональное, место жительства: Тверская обл., п. Кесова Гора, пенсионер, член политической партии «КПРФ».
2. БУТОРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1984 года рождения, образование: среднее профессиональное, место жительства: Тверская обл., п. Кесова Гора, машинист экскаватора ООО «ДСК».
по пятимандатному избирательному округу №2
3. ИВАНОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, 1992 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства:  г. Тверь, юрист ООО «Тверской квартал».
4. РАЗДОБУРДИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, 1962 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская обл., п. Кесова Гора, учитель МБОУ «Кесовогорская СОШ».
по пятимандатному избирательному округу №3
5. БОЛЬШАКОВА АЛЛА КОНСТАНТИНОВНА, 1984 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора, второй секретарь Кесовогорского местного отделения  политической партии КПРФ, Тверское областное отделение  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», член политической партии «КПРФ».
6. РУМЯНЦЕВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА, 1947 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская обл., п. Кесова Гора, пенсионер.
PAGE
4